
 
UCHWAŁA NR XXXIX/445/13 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

w ramach regionalnej pomocy dla przedsiębiorców na terenie Gminy Goleniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), w związku z art. 5 ust. 3 

Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Trak-

tatu do pomocy de minimis (Dz. U. UE L z dnia 28 grudnia 2006 r.) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/73/07 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 16 maja 2007 roku w sprawie zwolnie-

nia z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy dla przedsiębiorców na terenie Gminy Gole-

niów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 69, poz. 1090) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Uchwała obowiązuje do 30 czerwca 2014 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Czesław Majdak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4512


		2013-12-16T12:46:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




